Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  018/2022

Ementa: OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA

HONORÁRIA DE CONSELHEIRO

LAFAIETE AO SENHOR WELINGTON

DOS SANTOS ALMEIDA.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 12 - Fica outorgado Título de Cidadania Honorária de Conselheiro

Lafalete ao Senhor WELINGTON DOS SANTOS ALMEIDA.

Art. 2 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 24 DE MAIO DE 2022.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete-MG
Fone (0**31)  3769-8100 _(0**31)  3769-8103